

نگاهی کوتاه به روز خبرنگار سال ۱۳۹۹



بحث دفاع از خبرنگاران و یا ایراد گرفتن بر شکایت ها و احضارها نیست اما می شد حداقل یک روز یعنی ۱۷ مرداد را صبر کرد. اگر کسی مقصر باشد باید در قبال عملکردش پاسخگو باشد مهم انتخاب زمان مراجعه است، درست هم زمان با روز خبرنگار مقداری بیشتر به ذوق می زند و خلاصه آخرین بدبختی در ۱۷ مرداد سال ۹۹ بحث حمله به یکی از پیشکسوتان خوش نام عرصه رسانه بود. لطف اله حنیفه تاکنون آزارش به یک مورچه هم نرسیده است. چهره دوست داشتنی مطبوعات به دنبال تصادف مورد حمله قرار می گیرد، فحش می شنود و کتک می خورد، کارش به بیمارستان می کشد. هرچند که اقدام مناسب و سریع مسئولین و بخصوص ریاست محترم دادگستری استان و دادستان محترم اردبیل منجر به دستگیری ضارب شده و از این بابت باید تقدیر جانانه ای از زحمتکشان عرصه حفظ امنیت جامعه بشود ولی از بدشانسی خبرنگاران در روز خبرنگار سال ۹۹ نمی شود بی تفاوت عبور کرد. روز خبرنگار امسال نیز گذشت. هیچ کس نمی تواند ادعا بکند که هر آنچه خبرنگاران در یک سال گذشته انجام داده اند همه درست و بدون نقص بوده است، نمی توان گفت که همه خبرنگاران در انجام وظیفه و عمل به رسالت خطیرشان موفق بوده اند ولی می توان گفت آنهایی که فعالیت در عرصه رسانه را آگاهانه انتخاب کرده اند و به اهمیت وظیفه شان آشنایی دارند، دغدغه ای جز خدمت به جامعه اسلامی و مردم انقلابی و ولایتمدار ندارند. ممکن است در راستای انجام وظیفه مشکلات و اشتباهاتی پیش بیاید اما بپذیریم که همه اشتباهات آگاهانه و با برنامه ریزی قبلی نمی توانند باشند. اندکی صبر و حوصله می تواند در برطرف کردن سوء تفاهات نقش مؤثری داشته باشد.

اگر اعتقاد داریم که مردم باید در جریان تفاهات روی داده در جامعه قرار بگیرند، خبرنگاران چاره ای جز عمل به تکلیف و وظیفه ندارند. خبرنگاران واقعی را در تحقق این اهداف یاری بکنیم و آن ها را برای حرکت در مسیر مستقیم ترغیب و تشویق نماییم.

ندارد؟ ممکن است فشردگی برنامه و یا سفر و یا حضور میهمان و یا به یک هزار و دلیل به نوعی این اقدام استاندار توجیه شود ولی چندان قابل قبول نمی تواند باشد، چرا که اگر به جامعه خبری اهمیت قائل شویم تقویم آن مشخص است و می شد دیگر برنامه ها با توجه به معلوم بودن روز خبرنگار برنامه ریزی شود. به هر حال خبرنگار است و روز مربوط به آن با اندکی این ور و آن ور کردن، توجیه مسئله کار سخت و دشواری نخواهد بود.

دلخوشی



دلخوشی فعالان عرصه رسانه تجدید دیدارها در روز خبرنگار در قالب یک مراسم و صرف یک وعده نهار و یا شام بود. بگذریم از این که گاهی وقت ها اثرات چنین مراسمی ممکن بود هفته ها و ماه ها در پیشانی خبرنگاران چشمک بزند ولی گاهی وقت ها تحمل یک سری منت ها با توجه به نقاط مثبت اش قابل تحمل می باشد. کرونا و بیماری کووید ۱۹ امسال این دلخوشی را از جامعه خبری گرفت و از لیست سخنرانی های سالیانه مسئولین یک وعده را کم کرد. آخر در چنین مراسمی مسئولین بیشتر از خبرنگاران پشت تریبون قرار می گرفتند. معمولاً در مراسمی که به نام خبرنگاران تشکیل می شود درصد بالایی از سخنرانی ها به مسئولین می رسید. به جای آن که در روز خبرنگار، خبرنگاران سخنران و مسئولین شنونده باشند در استان ما برعکس عمل می شد. کرونا این رسم را بر هم زد و امید است بعد از بازگشت به حالت عادی سال آینده اگر مراسمی در روز خبرنگار برپا شود در آن مسئولین فقط شنونده باشند و خبرنگاران سخنران.

روز نه چندان دلچسب

امسال در روز خبرنگار اتفاقاتی برای برخی از خبرنگاران افتاد که کمتر تصور می رفت. در روزی که اختصاص به گرمی داشت خبرنگار دارد طرح شکایت از خبرنگار و یا احضار وی زیاد نمی تواند خوش آیند باشد.

هفته مرداد ۱۳۹۹ به تاریخ پیوست. روزی که به نام خبرنگار نامگذاری شده است گذشت تا خبرنگاران یک سال دیگر چشم انتظار روزی باشند که در آن همه با آن ها مهربان می شوند. همه از خوبی ها و ویژگی هایشان سخن می گویند، همه در صدور پیام تبریک از یکدیگر سبقت می گیرند و همه هورا می کشند و از سختی ها و دردمندی ها و شجاعت و مصائب شان سخن می گویند و بحث ها مطرح می کنند.

روز خبرنگار عجب روزی است. کسانی که تا دیروز برای دیدن و زیارت کردنشان به ساعت ها هماهنگی و ده ها تلفن و صدها من بمریم و تو بمریم نیاز بود با پای خودشان در جمع خبرنگاران حاضر می شوند و بالاتر از همه این را نیز افتخاری برای مجموعه تحت مدیریت به حساب می آورند.

هر سال که می گذرد بر گستردگی گرمی داشت این روز افزوده می شود اما این تحول فقط در پوسته است و در اندرون و عمل ها و در چارچوب ساختاری خالی تر و تهی تر از گذشته ها نشان می دهد.

امسال به دلایل مختلف و بدون در نظر گرفتن دید و بازدهها



ورفت و آمد ها و به ظاهر سخنان شیرین بر زبان ها راندن می توان گفت که روز خوب و ایده آلی برای خبرنگاران استان نبود. کسی به دل نگیرد و از صاحب این قلم دلخور نشود. گرمی داشت زحمات خبرنگاران در چند دیدار و بیانیه و پیام تبریک نمی تواند خلاصه شود البته از این گفته ها استنباط نشود که با برنامه های اجرا شده مخالفتی است، نه، دست کسانی که احساس مسئولیت کردند و با آغوشی باز در دفاتر نشریات حاضر شدند درد نکند ولی بپذیریم که حضور ها و "به به" و "چه چه" گفتن ها نمی توانند التیام دهنده دردهای ناشی از مشکلات موجود خبرنگاران باشد.

غیبت استاندار

عدم حضور استاندار در دفاتر خبرگزاری ها و نشریات جای سؤال



تحقق وعده در کمتر از ۱۳ روز

چک تخصیص ۴۵ میلیاردی برای احداث مجموعه ورزشی و آسفالت راه دسترسی عدالت آباد و ایران آباد صادر شد/فرآیند اجرا هر چه سریعتر آغاز شود

دوم مرداد ماه امسال علی نیکزاد و نمایندگان مرکز استان به همراه معاونین وزارت راه و شهرسازی با حضور در عدالت آباد و ایران آباد به احصای مشکلات پرداختند.

در این بازدید، مواردی مصوب گردید که با پیگیری علی نیکزاد، صبح امروز مبلغ ۵۵ میلیارد ریال برای آغاز فرآیند احداث مجموعه ورزشی و زیرسازی آسفالت دسترسی این محلات واریز شد.

علی نیکزاد، نماینده مردم اردبیل، نیر،

نمین و سرعین گفت: وظیفه ما احصاء، تصویب و پیگیری برای تخصیص مصوبات مورد نیاز منطقه بود که با سرعت و در کمتر از ۱۳ روز لنجام پذیرفته است.

وی افزود: در حال حاضر که بودجه لین دو پروژه تامین گردیده، دستگاه‌های متولی امر باید بدون هیچ عذری و با سرعت و دقت تمام این پروژه‌ها را اجرا نمایند، تا هر چه سریع‌تر مردم شریف این محلات از این امکانات بهره‌مند گردند.

گفتنی است، در تخصیص امروز برای پروژه‌های مشکین شهر نیز ۲ میلیارد ریال اعتبار واریز شده است



بازگشایی شهید گاه

علی نیکزاد نائب رئیس مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین همزمان با روز خبرنگار در شهیدگاه اردبیل حضور یافت و از روند تخریب ساختمان‌های قدیمی و فرآیند آزادسازی مسیر آن بازدید کرد.

جلب رضایت مالکین ساختمان‌های موجود در محل و تأمین هزینه‌های مربوطه به دنبال پیگیری‌های قبلی این خدمتگزار مردم منطقه صورت گرفته به طوریکه مبلغ ۴ میلیارد تومان اعتبار ملی برای تملک ساختمان‌های فرسوده موجود در این منطقه تصویب شده بود که با تخصیص آن فرآیند آزادسازی کامل شد.

مردم از مسئولین انتظار دارند که در تحقق وعده‌ها نهایت تلاش را به عمل آورند. وقتی وعده‌ای محقق می‌شود میزان اعتماد مردم به مسئولین به نسبت قابل توجهی افزایش پیدا می‌کند و جای شکر دارد که نمایندگان مردم منطقه در دور یازدهم مجلس شورای اسلامی برای عملی کردن حرف‌هایی که زده اند تلاش می‌کنند و در این میان اقدامات علی نیکزاد چشمگیر و قابل توجه می‌باشد.

حمید لطف الهیجان شهردار اردبیل نیز در پایگاه اطلاع رسانی شهرداری از اتمام بازگشایی و آغاز عملیات سنگفرش مسیر



خبر داده است.

وی گفت: در راستای تحقق شعار «اردبیل، شهر انسان محور» و ادامه بازگشایی و تملک املاک شهیدگاه در اطراف بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی، این محوطه با هزینه بیش از ۶ میلیارد تومان بازگشایی و تعریض شد.

وی گفت: عملیات بازگشایی سایت شهیدگاه در بافت مرکزی و تاریخی شهر در چند روز گذشته اجرا شد و اکنون عملیات سنگفرش آن در حال اجرا است.

شهردار اردبیل با تأکید بر ارتقای فرهنگ پیاده‌مداری و سلامت محوری بیان کرد: در این راستا پیاده‌راههایی از جمله پیاده‌راه اسفیریس، پیاده‌راه ارتش و رینگ سلامت شورابیل در شهر اردبیل احداث شده است که علاوه بر اینکه موجب ارتقا کیفیت زندگی، بهبود سلامت جسمی و افزایش روابط اجتماعی شهروندان میشود بلکه مورد استقبال شهروندان و گردشگران نیز قرار گرفته است.

لطف الهیجان با عنوان اینکه احیای بافت فرسوده شهر و بازآفرینی شهری، بازگشایی محوطه تاریخی شهر، ارتقا جاذبه‌های گردشگری، سلامت محوری و تسهیل در تردد و عبور و مرور شهروندان از جمله اهداف این طرح است افزود: اجرای پروژه‌های سلامت محور همواره جز برنامه‌ها و اویت‌های شهرداری است.

شهردار اردبیل همچنین با بیان اینکه فضای شهیدگاه با هدف مکانی تاریخی برای برگزاری آیین‌ها و مناسبت‌های مذهبی، فرهنگی در بافت تاریخی شهر و در اطراف بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی طراحی و اجرا شد، گفت: اجرای آبنما، میلمان شهری و نورپردازی‌های نوین شهری با هدف خلق زیباییهای بصری در فضای شهر نیز در این محوطه اجرا شده است.



تشکیل کارگروه سند تحول مجلس

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی از تشکیل کارگروه سند تحول مجلس خبر داد.

علی نیکزاد گفت: در مجلس شورای اسلامی کارگروهی برای انجام کار کارشناسی در رابطه با سند تحول چهار ساله مجلس، متشکل از برخی اعضای هیات رئیسه نمایندگان مجلس و کارشناسان مرکز پژوهش‌ها شکل گرفته است.

وی افزود: ما باید یک افق چهار ساله را در باب تحول در درون مجلس تعریف کنیم؛ لذا باید طرح‌های مطرح شده قبل از آمدن به صحن علنی در کارگروهی مورد بحث و کارشناسی قرار بگیرد؛ البته نمایندگان حق دارند طرح ارائه کنند و طبق آیین‌نامه نیز این طرح‌ها باید اعلام وصول شود.

نیکزاد گفت: رئیس مجلس درباره این سند تحول چهار ساله به مسئله هوشمندسازی، مردمی‌سازی و کارآمدسازی اداره کشور تأکید دارد.

افزایش قیمت سیمان و فولاد غیر منطقی است

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش بی‌رویه قیمت سیمان و فولاد در شرایط فعلی که چرخه تولید آن‌ها از حرکت بازنايستاده و صادراتی در کار نبوده است یک امر غیرمنطقی بود که برای حل این مشکل جلساتی با وزیر راه و شهرسازی، سرپرست وزارت صمت، وزیر اقتصاد و مسئولان بورس برگزار شد.

علی نیکزاد افزود: با توجه به این‌که پای صادرات در میان نیست که اگر این موضوع محقق می‌شد جای بسی خوشحالی داشت و ارزش کالاهای اساسی تأمین می‌شد، مشخص است که در این میان پای رانت و فساد در میان است.

وی گفت: بی‌تدبیری در پاسخگویی مسئولان ذی‌ربط در این زمینه مشهود است و متأسفانه توضیحی که در این زمینه ارائه شد این بود که نمی‌توان در برابر افزایش قیمت آهنی‌ها کاری از پیش برد و این مسئله سبب افزایش قیمت در کشور شده است.

وی در پایان گفت: به جد پیگیر کاهش قیمت‌ها هستیم چرا که کارگران جزو اقشاری هستند که اقتصاد آنان کاملاً آزاد و بدون یارانه بوده و اولویت مجلس بهبود وضعیت معیشتی مردم و به ویژه اقشار آسیب‌پذیر جامعه است تا دغدغه‌ها و نارضایتی‌های مردم و کارگران به حداقل برسد.

هر طرح اقتصادی باید همراه با اقناع افکار عمومی باشد



آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قضایی با تبریک عید غدیر و ولادت با سعادت امام موسی کاظم (ع)، اجرای عدالت را از مهم‌ترین پیام‌های غدیر و از محوری‌ترین مأموریت‌های نظام اسلامی عنوان کرد.

رئیس قوه قضاییه گفت: نظام اجتماعی بر اساس عدالت شکل می‌گیرد و انتظار این است که در نظام اسلامی قوانین عادلانه تصویب شود، مجریان بر اساس عدالت رفتار کنند و قضاوت و داوری در دستگاه قضایی نیز همراه با عدالت باشد.

آیت الله رئیسی تصریح کرد: بر خلاف تصور برخی که اجرای عدالت را دشوار می‌دانند، اگر عدالت به معنای دوری از هوا و هوس و نفوذ و نفوذپذیری باشد، اجرای عدالت آسان است و همه باید به دور از هر گونه هوای نفس و فقط برای رضای الهی در مسیر اجرای حق و عدالت حرکت کنند.

رئیس قوه قضاییه، کشف حقیقت را مهم‌ترین مسأله در نظام قضایی دانست و گفت: قاضی موظف به اجرای عدالت و صدور حکم بر اساس حقیقت است و همه ارکان دستگاه قضا و همچنین ضابطان قانونی نیز باید او را در کشف حقیقت یاری دهند.

آیت الله رئیسی با تأکید بر این که کشف حقیقت و صدور حکم عادلانه موجب استحکام هر چه بیشتر نظام مقدس اسلامی و آرا و نظرات و دیدگاه‌های قضایی می‌شود، افزود: همت ما در دستگاه قضایی باید اجرای بدون تبعیض عدالت باشد؛ چرا که مردم کمبودها را تحمل می‌کنند، اما تحمل تبعیض برای آن‌ها سخت است.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش به حادثه مرگبار انفجار در بندر بیروت اشاره کرد و با تأکید بر لزوم بررسی همه جانبه و روشن شدن ابعاد ماجرا و شناسایی قاصران و مقصران آن اظهار داشت: جراحاتی که به لبنان وارد شد، قلوب همه انسان‌های آزاده عالم را جریحه دار کرد.

آیت الله رئیسی کمک به مردم لبنان را وظیفه‌ای انسانی و اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: همه باید کمک کنند تا از رنج و غم کسانی که در این حادثه تلخ آسیب دیدند، کاسته شود.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به فتنه‌های دشمنان برای تخریب و تضعیف جبهه مقاومت در لبنان گفت: لبنان همچون

فلسطین در خط مقدم مواجهه با صهیونیست‌ها قرار دارد و به هیچ عنوان نباید انسجام و وحدت مردم و جریان مقاومت در این کشور مورد خدشه قرار گیرد.

آیت الله رئیسی افزود: حزب الله در جنگ ۳۳ روزه با صهیونیست‌ها حماسه آفرید و لبنان مقاوم تصویری از بصیرت، دشمن شناسی و دشمن ستیزی را در برابر جهانیان به نمایش گذاشت و حرکت ماندگار حزب الله در نهادینه کردن مقاومت، باید حفظ شده و پررنگ ادامه یابد.

رئیس قوه قضاییه متذکر شد: کسانی که دوست لبنان نیستند و مقاومت را به ضرر خود می‌دانند، دنبال شکست جریان مقاومت و ایستادگی هستند، ولی سخت در اشتباهند و نمی‌توانند خون‌های مطهری که برای عزت، استقلال و سربلندی لبنان و مقاومت ریخته شده، پایمال کنند.

آیت الله رئیسی در ادامه به آمریکا و صهیونیست‌ها و برخی کشورهای اروپایی که دنبال فتنه انگیزی در لبنان هستند هشدار داد که بدانند هیچ فتنه‌ای علیه مردم لبنان کارساز نخواهد بود و توطئه هایشان نقش بر آب می‌شود و حزب الله به عنوان برگ زرین عزت و افتخار مردم لبنان خواهد ماند.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از

سخنان خود به طرح اقتصادی دولت اشاره کرد و گفت: اعلام هر طرح اقتصادی در کشور باید با نظرات کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی همراه باشد و پس از تصویب نیز، برای افکار عمومی به خوبی تبیین شود تا مورد استقبال همه قرار گیرد.

آیت الله رئیسی افزود: یک طرح اقتصادی وقتی ارزشمند است و به مردم آرامش می‌دهد که با نظرات نخبگان تهیه شده باشد و درباره جزئیات آن هم اطلاع رسانی شود؛ در غیر این صورت با ایجاد ابهام، مردم را نگران و فعالان اقتصادی را سرگردان می‌کند.

رئیس قوه قضاییه با ضروری خواندن توجه دولت و مجلس به موضوع معیشت، تصریح کرد: دولت و مجلس باید مسائل اقتصادی را با حساسیت و اولویت پیگیری کنند و با طرح‌های راهگشا و کارشناسی شده برای حل مشکلات معیشتی و گره گشایی از زندگی مردم گام بردارند.

آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تبریک «روز خبرنگار»، از خبرنگاران به عنوان پل ارتباطی مطمئن مردم با مسئولان یاد کرده و با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای عرصه رسانه، از زحمات آنان قدردانی کرد.

رئیس قوه قضاییه همچنین به مجاهدت

برخی خبرنگاران برای تولید گزارش‌های تحقیقی با هدف بررسی مشکلات کشور و رفع آن‌ها اشاره کرده و افزود: خبرنگاران در برخی گزارش‌ها در مقام یک بازرس به شهرها و استان‌های مختلف سفر می‌کنند تا بتوانند یک گزارش اقناع کننده تولید کنند. مواردی مثل گزارش درباره فولاد و خام فروشی کک، از نمونه گزارش‌های جهادی بود که خبرنگاران برای تولید آن‌ها حتی به برخی کشورها سفر کردند. این همت اگر با اخلاص همراه شود، برای کشور برکات زیادی به همراه خواهد داشت.

رئیس قوه قضاییه در ادامه اصلاح مجرمین را یکی از اصول قانون اساسی و وظایف دستگاه قضا دانست و گفت: در ابتدای انقلاب، شهید لاجوردی و امثال شهید کچویی این همت شخصی را داشتند که علاوه بر کیفر مجرمان، برای اصلاح آن‌ها نیز تلاش کنند، اما به مرور این اقدامات تبدیل به برگزاری یک نماز جماعت ساده شد. **انشاءالله این همت جهادی شکل گرفته در سازمان زندان‌ها و کمک نیروها و طلبان جهادی و خصوصاً شهدا، منجر به شکل‌گیری یک حرکت اصلاحی جدید در زندان‌ها شود.**

طبری: تمام ۱۶ اتهامی که در کیفرخواست مده است را رد می‌کنم



وقتی حاج رضا تبرئه می‌شود چه دلیلی دارد که وجه را بدهد.

نماینده دادستان گفت: البته همه این پول بعد از صدور رای پرداخت نشده است بلکه قبل از صدور رای هم این پول پرداخت شده است.

در ادامه جلسه دادگاه متهم مصدق با اعلام قاضی در جایگاه قرار گرفت و پس از تفهیم اتهامات مندرج در کیفرخواست، به وی گفت: من کارشناسی شخصی برای طبری انجام داده‌ام؛ طبری به من گفت برو ببین این کار حق من است یا نه؟ حمید محمدی که شاکی پرونده بود را من یکبار هم ندیده‌ام؛ چطور می‌توانستم او را تحت فشار قرار دهم که ملکی را ارزان به طبری بفروشد.

قاضی خطاب به مهدی زاهدیان، از او خواست در جایگاه قرار گیرد.

متهم زاهدیان گفت: حق الوکاله‌ای که از دانیال زاده گرفتم ریالی بوده و می‌توانید استعلام کنید. من یورو دریافت نکردم، ریال دریافت کردم.

این متهم ادامه داد: اختلافی بین ما صورت گرفت که به موجب رای داوری، پول وی را پس دادم، لذا من تحصیل مال نامشروعی نکردم.

در ادامه جلسه دادگاه متهم زاهدیان اظهار داشت: فایل صوتی که حاج رضا از من تهیه کرده فاقد ارزش قضایی است و قابل استناد نیست و اماره نیز محسوب نمی‌شود، چون بین نیست.

قهرمانی نماینده دادستان بیان داشت: آقای زاهدیان سند مالی ارائه دهد که در فلان تاریخ، ۱۰ میلیارد به صورت ریالی آقای دانیال زاده به وی داده است؛ اگر چنین سندی ارائه شود من دیگر ادعایی نسبت به زاهدیان ندارم.

متهم زاهدیان گفت: از بانک سرمایه استعلام کنید.

بقیه در صفحه

استانداری مطرح بود و کیس قضایی در مورد آن مطرح نبود و نجفی با طبری توافقاتی کرده بود تا طبری موضوع کلاک را در کمیسیون ماده ۵ پیگیری کند.

در ادامه جلسه دادگاه با اعلام قاضی، وکیل متهم دانیال زاده در جایگاه قرار گرفت و پس از تفهیم اتهامات مجدد موکلش به وی از سوی قاضی در مقام آخرین دفاع اظهار داشت: در شرایط اقتصادی فعلی و در شرایطی که کرونا بنگاه‌های تولیدی زیادی را از بین برده، موکل من به ۵ هزار کارگر خود به رویه سی ساله، در بیست و هفتم هر ماه حقوق پرداخت می‌کند لذا موکل من یک عنصر مفید به حال جامعه است و من برای او از اتهاماتی که بر اساس ظن و گمان متوجهش است تقاضای براءت دارم.

این وکیل گفت: موکل من از اتهام تشکیل شبکه ارتشا مبرا است و در هیچ گونه شبکه‌ای که نفر سومی در آن وجود داشته باشد حضور نداشته است؛ در پرونده تنها یک دلیل ذکر شد و آن نیز رابطه طولانی مدت و صمیمانه و تنگاتنگ میان موکل من با طبری است. حال آنکه در سال ۹۰ قرارداد منعقد می‌شود و در سال ۹۱ یک ملاقات میان موکل من یعنی آقای دانیال زاده و آقای طبری در ساختمان محل زندگی شان اتفاق می‌افتد.

در ادامه قاضی از وکیل متهمان مهرصادقی و تن پوشان خواست در جایگاه قرار گیرد و آخرین دفاعیات خود را بیان کند.

وکیل متهمان مهرصادقی و تن پوشان گفت: مهرصادقی شدیداً منکر ارتکاب جرایم اتهامی است؛ یکی از جرایم وی فراهم کردن موجبات ارتشا است که اقدام موکل به هیچ وجه مشمول هیچ یک از مصادیق قانون مجازات اسلامی نمی‌شود. در ادامه جلسه دادگاه متهم تن پوشان با اعلام قاضی در جایگاه قرار گرفت و قاضی اتهام وی مندرج در کیفرخواست را مجدداً به او تفهیم کرد و این متهم گفت: من اتهام فراهم آوردن موجبات ارتشاء را قبول ندارم؛ فراهم آوردن ارتشاء برای در شان من نیست.

در ادامه جلسه دادگاه، شمس وکیل متهم تن پوشان در جایگاه قرار گرفت و گفت: تن پوشان ارتباط شخصی و کاری با طبری نداشته؛ تنها جایی که ردپایی از تن پوشان در ارتباط با طبری پیدا میشود در معاملات مهرصادقی است که ملک فلورا را از دانیال زاده خرید و به نام طبری کرد که تن پوشان در این معامله به عنوان شاهد، امضا کرده است.

در ادامه این جلسه وکیل متهم علیزاده در جایگاه قرار گرفت و گفت: وکالت‌نامه زاهدیان با دانیال زاده مربوط به بانک‌ها بوده است و بحثی از پرونده‌های کیفری نبوده است. این وجوه برای پرونده‌های حقوقی میان زاهدیان و دانیال زاده بوده است.

وکیل متهم قاسم‌زاده افزود: قرائنی که نشان می‌دهد اظهارات زاهدیان مطابق با واقع نیست. در تاریخ ۲۶ آذر ۹۶ یعنی بعد از صدور رای به نفع حاجی رضا این پول به موجب چند فقره چک یا به قول خودشان درهم داده می‌شود؛ در اینجا باید گفت که اصولاً ارتشا قبل از صدور رای است و

طی روزهای گذشته جلسات رسیدگی به اتهامات متهم اکبر طبری و دیگر متهمان پرونده به ریاست قاضی بابایی برگزار شد و متهمان هر یک به بیان آخرین دفاع خود پرداختند. امروز سه شنبه نیز آخرین جلسه این دادگاه برگزار شد. آخرین دفاعیات متهمین و موارد مطروحه در دادگاه به شرح زیر می‌باشد:

متهم طبری در ابتدای دفاعیات خود ضمن رد تمام اتهامات خود گفت: من تمام ۱۶ اتهامی که در کیفرخواست آمده است را رد می‌کنم. آخرین دفاع را وکیلیم انجام می‌دهد، چون من حقوقی نیستم و از مسائل حقوقی چیزی نمی‌دانم.

طبری در بخش دفاعیات مربوط به ارتباطش با افرادی همچون دانیال زاده و نیاز آذری گفت: نماینده دادستان در جلسه دادگاه گفت درب اتاق من بر روی دانیال زاده باز بود، او همسایه من بود. یا نیاز آذری هر موقع به ایران می‌آمد به من سر می‌زد، آن هم نه در دفتر کارم بلکه در محل دیگری با پول خودم نه از پول بیت‌المال با او صبحانه می‌خوردیم.

متهم طبری در بخشی از اظهاراتش گفت: در کیفرخواست یکی از دلایل وارد ساختن اتهام به من را روابط تنگاتنگ با حسن نجفی بیان شده است این درحالی است که من پیش از ورود به قوه قضاییه با آقای نجفی دوست بودم؛ رابطه دوستی ۳۵ ساله خود را نجفی را در جلسه دادگاه وصف کردم.

در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم طبری در جایگاه قرار گرفت و گفت: به عنوان آخرین دفاع ۱۸ مورد لایحه مکتوب و جداگانه تقدیم دادگاه می‌کنم که البته ناقص و ناتمام است و تقاضای هفت روز فرصت دارم که یک لایحه دیگر برای کشف حقیقت تقدیم دادگاه کنم.

قاضی در ادامه متهم مشایخ را برای بیان آخرین دفاعیاتش به جایگاه فراخواند.

متهم مشایخ گفت: من در سال ۸۵ به عنوان وکیل نجفی، با طبری قراردادی را منعقد کردم و در همین راستا پولی را از حساب خودم پرداخت کردم؛ من در زمان مبادرت به این کار، اطلاعی از خلاف بودن آن نداشتم؛ لذا اگر در این میان خلاقی صورت گرفته عذرخواهی می‌کنم و اگر اشتباهی کردم با این موی سفید عذرخواهی می‌کنم.

وی در مورد خرید سهام سیمان خمسه نیز ادامه داد: طبری پول آورد و سهام سیمان خمسه خریده شد و من در این زمینه وکالت فروش بلاعوض به او دادم؛ من از روزی که دستگیر شدم جز راستگویی کاری نکردم.

در ادامه جلسه دادگاه با اعلام قاضی، وکیل متهم مشایخ در جایگاه قرار گرفت و گفت: اتهام موکل من ناظر بر فراهم آوردن موجبات ارتشا یک جرم مستقل است و مشمول مرور زمان شده است؛ چرا که ۱۲ سال از اقدامات موکل من گذشته است؛ بعد از سال ۸۶ موکل من یعنی آقای مشایخ ریالی به طبری پرداخت نکرده است.

وکیل متهم مشایخ گفت: در مورد اراضی کلاک نیز باید بگویم که در بازه زمانی ۸۴ تا ۸۶، بحث در مورد اراضی کلاک این بود که این اراضی خارج از محدوده شهر باشد یا داخل محدوده شهر، لذا این موضوع در شهرداری و

طبری: تمام ۱۶ اتهامی که در کیفرخواست مده است را رد می‌کنم



در ادامه جلسه دادگاه متهم فرهادپور با قرار گرفتن در جایگاه با دستور قاضی و تفهیم اتهام به وی در مقام آخرین دفاع گفت: من هیچگونه دخالتی در معامله‌ای که میان آقایان طبری و حمید محمدی صورت گرفت نداشتم؛ من حمید محمدی را در محضر دیدم و فکر نمی‌کنم خبری از شکایت داشته باشد؛ تأکید دارم که فروش ملک از سوی حمید محمدی از روی اکراه نبوده و آقای طبری ملک مذکور را با قیمت بیشتر خرید و من در همان منطقه چند سال قبل ملکی را به قیمت متری ۶۰ هزار تومان خریداری کردم.

در ادامه قاضی از وکیل متهم ترکمان خواست در جایگاه قرار گیرد و توضیحات خود را بیان کند.

وکیل متهم گفت: اتهام موکل من آنچنان نزدیک به برائت شود که اگر منجر به برائت نشود ضعف وکالت خودم می‌دانم.

قاضی از وکیل متهم بهرام حیدری فرد خواست در جایگاه قرار گیرد.

در ادامه جلسه دادگاه، وکیل متهم حیدری فر اظهار داشت: موکل من همسر آقای طبری را نمی‌شناخت؛ همچنین مشخصات سجلی آقای طبری و همسرش متفاوت است؛ علاوه بر این‌ها در آن زمان نیز اتهامی متوجه طبری نبوده است؛ این را نیز باید بگوییم که سند رسمی قطعه شمالی زمین بابلسر از سوی موکل اینجانب به نام مصطفی نیاز آذری بازگردانده شده است.

در ادامه جلسه دادگاه، متهم هنرور با اعلام قاضی در جایگاه قرار گرفت و پس از تفهیم اتهام در مقام آخرین دفاع گفت: اتهام را قبول ندارم و جرم جعل واقع نشده است و با وکالتی که طبری از همسرش داشته، من تنظیم سند کاری مرتبط با امور آب و برق و گاز را در دفتر ۷۱۸ انجام دادم.

در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم هنرور با اعلام قاضی در جایگاه قرار گرفت و گفت: اصولاً از لحاظ عقلی و عرفی، اتهام جعل سند رسمی هم برای طبری و هم برای موکل من آقای هنرور قابلیت

نقل از صفحه ۵

متهم زاهدیان گفت: حق الوکاله‌ای که از دانیال زاده گرفتم ربالی بوده و می‌توانید استعلام کنید. من یورو دریافت نکردم، ریال دریافت کردم.

این متهم ادامه داد: اختلافی بین ما صورت گرفت که به موجب رای داوری، پول وی را پس دادم، لذا من تحصیل مال نامشروعی نکردم.

در ادامه جلسه دادگاه متهم زاهدیان اظهار داشت: فایل صوتی که حاج رضا از من تهیه کرده فاقد ارزش قضایی است و قابل استناد نیست و اماره نیز محسوب نمی‌شود، چون بین نیست.

قهرمانی نماینده دادستان بیان داشت: آقای زاهدیان سند مالی ارائه دهد که در فلان تاریخ، ۱۰ میلیارد به صورت ربالی آقای دانیال‌زاده به وی داده است؛ اگر چنین سندی ارائه شود من دیگر ادعایی نسبت به زاهدیان ندارم.

متهم زاهدیان گفت: از بانک سرمایه استعلام کنید.

نماینده دادستان بیان داشت: استعلام کرده‌ایم.

در ادامه جلسه دادگاه، وکیل متهم زاهدیان با قرار گرفتن در جایگاه گفت: موکل من یعنی آقای زاهدیان که ۴ فقره اتهام به او وارد شده است، چه ارتباطی به پرونده آقای طبری دارد؟ من از هیئت رسیدگی تشکر می‌کنم که در جلسات دادگاه موضوعات را به خوبی استماع کردند و ایمان دارم که حکم صادره عادلانه خواهد بود.

در ادامه جلسه دادگاه قهرمانی نماینده دادستان گفت: اینکه وکیل آقای زاهدیان می‌گوید اتهامات زاهدیان چه ارتباطی به پرونده طبری دارد باید بگوییم که ما هم قبول داریم و اعلام کردیم که به لحاظ ماهوی ارتباطی میان اتهامات آقای زاهدیان و پرونده آقای طبری وجود ندارد و حتی اعلام کردیم که فساد آقای زاهدیان را آقای طبری رو کرد، اما به لحاظ قانونی و مفاد آیین دادرسی، چاره‌ای نداشتیم که اتهامات آقای زاهدیان را نیز در پرونده حاضر رسیدگی کنیم.

تفهیم ندارد؛ آنچه قابلیت تفهیم دارد جعل اثر انگشت است که با وجود وکالت نامه طبری از همسرش جعل اثر انگشت نیز جا برای بحث ندارد.

وکیل متهم هنرور گفت: جعل، انگیزه و هدف می‌خواهد درحالی که همچنین چیزی در اینجا قابل فرض نیست.

در ادامه قاضی از متهم حسین حاج رضا خواست در جایگاه قرار گیرد و از او خواست توضیحات خود را بیان کند.

متهم حاج رضا گفت: من اگه از قبل می‌دانستم زاهدیان وکیل آقای شریف است اصلاً با زاهدیان همکاری نمی‌کردم.

رییس دادگاه در پایان ختم رسیدگی به پرونده اکبر طبری و سایر متهمان را اعلام کرد.

حکم دادگاه در زمان قانونی صادر خواهد شد.

رقابت ۱۳ کاندیدا برای ریاست دوومیدانی، بهتاج هم ثبت نام کرد



مهلت ثبت نام در انتخابات فدراسیون دوومیدانی با ثبت نام ۱۳ کاندیدا به پایان رسید. ثبت نام در مجمع انتخاباتی فدراسیون دو و میدانی بر اساس اعلام وزارت ورزش و جوانان از تاریخ ششم مرداد ماه جاری آغاز و با ثبت نام از سیزدهمین کاندیدا به پایان رسید. به گفته جعفر محمدپور دبیر مجمع، برای این مجمع انتخاباتی ۱۳ کاندیدا؛ کرمعلی ایرجی، ایوب بهتاج، سید حسین جلالی، حامد جولایی، افشین داوری، حبیب اله دشتی، مصطفی زرین افضل، هاشم صیامی، حمیدرضا فردین پور، مجید کیهانی، محمدرضا محقق، روح الله محمدی و مریم منظمی ثبت نام کرده‌اند.

نکته جالب اینجاست که هم مجید کیهانی به عنوان رییس فدراسیون در ۴ سال اخیر و هم افشین داوری که رقیب اصلی او در انتخابات ابطال شده اسفندماه ۹۸ بود، بار دیگر وارد انتخابات شدند.

داوری بعد از ثبت نام در انتخابات دوومیدانی از سمت خود در وزارت ورزش استعفا داده است.



امیدواری برای نجات کشتی به گل نشسته کشتی استان



کشتی استان در نهایت مدیر خود را شناخت و از بلاتکلیفی نجات یافت.

در ماه های گذشته با تلاش های مردی عاشق و علاقه مند به نام حاج احمد حبیبی امورات جاری این رشته ورزشی چرخید و زمینه برای برگزاری مجموع انتخاباتی آماده شد.

این بار از تعدد کاندیداها و آشفتگی مجمع و خدشه دار شدن فضای آن خبری نبود. مجمع با رقابت دو کاندیدا به خوبی توسط دست اندرکاران مدیریت شد و عبدالرضا اقبال با اکثریت آرا به مدت چهار سال مسئولیت هیئت کشتی استان را بر عهده گرفت. قبل از برگزار مجمع حرف و حدیث های زیادی در مورد چپینش نفرات و صاحبان رأی در مجمع مطرح گردید. عده ای معتقد بودند که برخی نفوذهای و رفاقت ها در حذف بعضی از اسم ها و دعوت از تعدادی دیگر کاملا نقش آفرین بوده و برای این ادعا نیز دلایلی ارائه می کردند.

هر چه بود تمام شد. اینک زمان آستین بالا زدن و خدمت کردن به کشتی است. هر گلایه ای را می توان در جمع دوستانه و با برخورد های منطقی برطرف کرد. فاصله ها، وضعیت کشتی را از حالی که دارد بدتر و بدتر می کند.

خشبختانه اردبیل یکی از مناطق برخوردار از نیروی انسان کارآمد و توانا و فنی در کشتی است. هیچ کس نمی تواند منکر این واقعیت بشود و از این به بعد هنر اقبال باید به مدد وی بیاید تا او بتواند همه خانواده کشتی را در زیر یک سقف جمع بکند و برای

سربلندی این رشته نقشه های کارساز و عملی ترسیم نماید.

اگر اقبال بتواند سرمایه ها و منابع موجود را در جهت رسیدن به اهداف هماهنگ بکند و آن را به گونه ای ایده آل، اثربخش و کارآ مدیریت کند امیدواری برای تجدید حیات کشتی استان را دوچندان خواهد کرد.

در سال های اخیر روزمرگی برای رشته های مختلف ورزشی آفت بزرگی بوده است. حال که رئیس هیئت کشتی استان تحصیل کرده ورزش است انتظار می رود سرنوشت این رشته را از روزمرگی خلاص کند و نقشه راه ارائه نماید.

برنامه ریزی برای رسیدن به اهداف، مهم ترین اصلی است که می تواند اقبال را در راه خدمت صادقانه به کشتی حمایت و مساعد نماید. امید می رود که هیئت کشتی استان و همکاران رئیس هیئت بتوانند با مشخص کردن نقطه ای که می خواهند در پایان چهار سال به آن برسند با در نظر گرفتن امکانات و منابع در اختیار فهرست فعالیت های لازم را برای دستیابی به اهداف را در اختیار افکار عمومی قرار بدهند.

موفقیت اقبال در مدیریت کشتی حاصلی چون سربلندی کشتی

کشتی اردبیل در سال های اخیر چوب برخی از اشتباه کاری ها و خودمحوری ها و ناسپاسی ها و کفران نعمت ها را خورده است جلوگیری از تکرار آن ها و دور نگاه داشتن کشتی از این قبیل حاشیه ها می تواند در هموار کردن مسیر پیشرفت آن تأثیر گذار باشد.

امید می رود هیئت کشتی در اداره امور همت بگمارد. اگر می خواهیم کشتی به روزهای اوج برگردد و اگر علاقه مندیم این رشته را در صحنه های مختلف موفق ببینیم و اگر برای پرورش استعدادها و تحت پوشش قرار دادن آن ها حساس هستیم نیاز به ارائه یک سری برنامه های ساختار شکن داریم.

بدون شک اقبال با توجه به برنامه ارائه شده در مجمع می تواند به عنوان مدیری خلاق در کشتی این استان طرحی نو دراندازد و آسمان آن را آفتابی نماید.

برای دکتر عبدالرضا اقبال آرزوی موفقیت می نمایم. امیدواریم که وی در ماه های پیش رو بری کشتی استان نسخه های شفا بخشی بپیچد و با برنامه ریزی مناسب و تلاش همه جانبه، رأی دهندگان در مجمع را از انتخاب خودشان راضی و حامیان را برای اقدامشان خشنود نماید. انشالله.

استان را به دنبال خواهد داشت. کشتی اردبیل هم در فرنگی و هم در آزاد مهره هایی در اختیار دارد که دیگر استان ها در حسرت داشتن آن ها هستند.

اقبال خود از خانواده کشتی است و آشنایی بهتری با کارنامه، پیشینه و خصوصیات همه آن ها دارد. انتخاب همکاران و سپردن گوشه ای از کار به امتحان داده ها و مشورت گرفتن از چهره های محبوب، بیشتر می تواند کمک حال وی باشد.

مولا علی (ع) در نامه ۵۳ خطاب به مالک اشتر نخعی می فرماید: بخیل را در مشورت کردن دخالت نده، که تو را از نیکوکاری باز می دارد و از تنگدستی می ترساند. ترسو را در مشورت کردن دخالت نده، که در انجام کارها روحیه تو را سست می کند. حریص را در مشورت کردن دخالت نده، که حرف را با ستمکاری در نظرت زینت می دهد. همانا بخل و ترس و حرص، غرائز گوناگونی هستند که ریشه آن ها در انسان سوء ظن به خدای بزرگ است.

اگر مدیری در هر مجموعه و بخصوص در هیئت های ورزشی از تجارب گذشته کمک بگیرد و سرنوشت رشته ورزشی، برخوردها، عملکردها و اقدامات درست و نادرست را مورد بررسی قرار بدهد از تکرار اشتباهات گذشته کاملا ممانعت می کند.



دروغ سال؛ پیکان در اردبیل

پنجشنبه شب در فضای مجازی خبری به نقل از یکی از کانال های معتبر ورزشی استان مبنی بر واگذاری امتیاز تیم لیگ برتری پیکان به هیئت فوتبال استان اردبیل منتشر شد.

این خبر که به عکس تیم پیکان و عکس رئیس هیئت فوتبال استان مزین شده بود در بین دوستداران فوتبال سؤال برانگیز شد. کسانی که کوچک ترین آشنائی با قواعد و اصول تیم داری و شرایط حضور تیم ها در سطوح مختلف لیگ داشتند در همان نگاه اول به جعلی بودن خبر و جوسازی و بهره برداری های حاشیه ای از آن پی بردند.

در کم ترین زمان ممکن از انتشار، این خبر بلافاصله از سوی کانال یاد شده تکذیب شد ولی متأسفانه تا لحظه نگارش این مطلب از سوی هیئت فوتبال استان در تأیید یا تکذیب آن موضعگیری نشده است.

انتشار این خبر، درست هم زمان با سقوط تیم فوتبال شهرداری اردبیل به لیگ استانی خاطره ای را در ذهن علاقه مندان زنده کرد.

در خرداد ماه سال ۹۵ وقتی سقوط تیم شهرداری به لیگ دسته سوم حتمی شد مصاحبه های مختلف از طرف برخی از دست اندرکاران از جمله یکی از نمایندگان وقت مردم در مجلس شورای اسلامی و رئیس هیئت فوتبال استان انجام پذیرفت و در آن گفتگوها به طور وسیع بحث ابقای شهرداری در لیگ یک مطرح گردید.

فراموش نمی کنیم که در آن روزها رئیس هیئت فوتبال در مصاحبه های خود گفت: ما در نامه نگاری و پیگیری هایی که انجام می دهیم تلاشمان بر این است تا در حمایت از استان های کم برخوردار فدراسیون فوتبال را قانع کنیم تا مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون مبنی بر سقوط ۵ تیم از لیگ دسته یک به لیگ دسته دو کشور را با یک سال تأخیر و برای فصل بعد اجرا نماید.

رئیس علاوه بر اردبیل به فوتبال دوستان همدان نیز پیام آور شادی شد و گفت: چنانچه پیشنهاد هیئت استان اردبیل مورد قبول فدراسیون قرار بگیرد همدان نیز از گزند آفت سقوط در امان خواهد بود.

در مصاحبه ای دیگر با خبرنگاری تسنیم هیئت فوتبال استان گفته است: رایزنی های انجام شده بین صدیف بدری نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس با فدراسیون فوتبال برای ماندن تیم شهرداری در لیگ دسته یک کشور رضایت بخش بوده است.

فوتبال اردبیل از این وعده های سر خرمن زیاد دیده است. تجربه ثابت کرده است که معمولاً در پایان فصل و آغاز آن بازار وعده ها داغ می شود، وعده هایی که هیچ یک از آن ها جامه حقیقت نپوشیده است. وعده هایی از قبیل ابقای شهرداری در لیگ دسته یک، اعطای امتیاز دسته دوم توسط فدراسیون، جذب اسپانسر، واگذاری امتیاز تیم گسترش تبریز و مذاکره رئیس با نوزی و حالا نیز وعده تیم لیگ برتری پیکان و واگذاری امتیاز آن به هیئت

Forwarded message
From ورزشی اردبیل نیوز



فوری
انتقال امتیاز تیم لیگ برتری پیکان تهران به اردبیل واگذار شد
با پیگیریهای مهندس صمد نوتاش رییس هیئت استان اردبیل و با حمایت های علی دانی امتیاز تیم لیگ برتری پیکان تهران به هیئت استان اردبیل واگذار شد.
این رویداد بزرگ را به جامعه ورزشی استان تبریک عرض میکنیم

@ardabilnews_varzesh

25 22:10

Forwarded message

Message

چگونه می تواند لیگ برتری شود؟

سنگ بزرگ علامت نزدن است. این ضرب المثل بارها در فوتبال اردبیل چهره خود را نشان داده است. وعده های لیگی، آمدن کیروش به اردبیل، راه اندازی موزه فوتبال استان، انتخاب مرد سال فوتبال استان و ... نمونه هایی از این سنگ ها هستند که پرتاب آن ها تاکنون امکانپذیر نشده است.

ضرب المثل دیگری می گوید: "آشاغیدا اوتورمیام، یوخاریدادا یریم یوخ."

این بحث درست شرح حال فوتبال اردبیل است. توان اداره و تأمین هزینه های مربوط به یک تیم دسته سوم را نداریم ولی در لیگ برتر بودن را در بوق و کرنا می کنیم تا شاید به این ترتیب سقوط شهرداری به رقابت های استانی را تحت تأثیر قرار داده و خود را تا حدودی از تیررس انتقادات دور کرده و نوک حملات را به سمت و سوی دیگران هدایت کنیم. جل الخالق، آفرین و صدآفرین به این دوراندیشی و زیرکی.

فوتبال استان.

تشابه زمانی شایعات و وعده های مختلف فوتبالی شک برانگیز بوده و نیت دست اندرکاران ساخت و پخش این شایعات را به خوبی روشن و آشکاری کند.

در زمان سقوط به دسته دو، وعده ابقای تیم در لیگ دسته یک داده شد و در زمان سقوط به دسته سه وعده اعطای امتیاز تیم دسته دوم مطرح شد و در وقت سقوط به لیگ استانی خبر از امتیاز لیگ برتر به میان می آید.

با حلوا حلوا گفتن دهان هیچ وقت شیرین نمی شود و با مطرح کردن مواردی که تحقق آن ها در حد صفر است پوششی بر عملکردها و ضعف ها انجام نمی گیرد. لزومی ندارد که بخواهیم حرف های گنده بزنیم، حرف هایی که نمی توانند رنگ حقیقت به خود بگیرند. صادقانه برخورد کردن و واقعیت های فوتبال را با مردم در میان گذاشتن بهترین وسیله برای جلب رضایت مردم است. استانی که توان حمایت از یک تیم دسته سوم را ندارد